
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:19 1 600 0 1 16 31

Т2 42:09 3 598 1 1 1 17 31

Т3 5 609 1 2 17 32

6 613 47:37 1 3 18 32

Досу. 3 7 599 2 3 18 33

Реал. 3 8 615 2 4 18 34

9 611 2 5 19 34

10 602 3 3 5 19 35

11 608 7 3 3 6 20 35

12 601 3 7 20 36

13 610 3 46:29 58:10 3 8 20 37

15 603 2 3 9

19 618 3 10

20 619 2 13:31 49:01 3 11

21 606 2 4 11

22 612 4 12

А 5047 5 12

Б 5 13

Ц 693 6 13

Д 6 14

7 Мин 28 40 46 7 14

М Игр 11 11 11 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 25:18 1 467 7 18

Т2 3 470 1 7 19

Т3 5 462 4 7 20

6 464 8 7 21

Досу. 1 7 473 2 8 21

Реал. 0 8 466 1 9 21

9 469 2 9 22

10 471 5 10 22

19 465 2 10 23

12 474 10 24

13 472 1 11 24

14 477 3 11 25

15 463 12 25

16 478 12 26

17 468 4 4 13 26

18 475 4 13 27

А 5026 14 27

Б 408 14 28

Ц 14 29

Е 15 29

7 Мин 13 15 30

М Игр 13 15 31

ЈОВАНОСКИ Цветомир

Судија А

БЕЛА

20

ВАНЧЕВСКИ Виктор

МИРЧЕВСКИ Ангел

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТРПЕСКИ Матеј

САЗДОВСКИ Давид

АНТЕВСКИ Наум

ТАСЕСКА Даниела

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЃУРМЕШЕВИЌ Христијан

ПОПОВСКИ Бобан

ПЕЦАНОСКИ Теодор

СЕКУЛОВСКИ Андреј
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Б
 :

Забелешка

НОВАКОВСКИ Матеј

НИКОЛОВСКИ Ѓорѓи

ИЛИЕСКИ Петар

НИКОЛОВСКИ Виктор

Тајм аут

ТЕВДОВСКИ Матеј

Мерач на време

ЈОВАНОВ Стефан

САЗДОВСКИ Владимир

МАРТИН ДЕНКОВСКИ

ЈАНАКИЕВСКИ Андреј

7 M

ТАСЕСКИ Ристе

7 M ГАРБЕСКИ Максим

ЗАФИРОВСКИ Благоја

САВЕВСКИ Љубомир

ЈОСИФОВСКИ Борјан

КРСТЕВСКИ Марин

ПАНЧЕВСКИ Виктор

МИТЕВ Филип

НАЈДОВСКИ Давид

Полувреме

7 15

Краен Резултат

20

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

37Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК АЛКАЛОИД

Место:

150

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Движење Рез.

ТРАЈАНОВСКИ Антонијо

ТОДОРОВСКИ Максим

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ТЕРЗИЕВСКИ Виктор

Контролор

СИМОНОВСКИ Марко

ГИОВСКИ Михаил

ТАСЕВСКИ Матеј

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТАСЕВСКИ Огнен

ЦВЕТКОВСКИ Алексеј

НАЈДОВСКИ Иван

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЈОРДАНОВ АндрејДежурен лекар

Записничар

37

Забелешка

30.9.2023 Сала: КРУМЕ КЕПЕСКИ14:00

ЃОКЕСКИ Даријан

СТАМЕНКОВ Томислав

Голови

НИКОЛОВСКИ Филип

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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